PHÒNG GIÁO DỤC & ĐÀO TẠO      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM                          TRƯỜNG TH ĐA LỘC A                          Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

    Số: 12a/QĐ-THĐLA                                                    Đa Lộc, ngày 29  tháng 8  năm 2023
QUYẾT ĐỊNH
Thành lập hội đồng tự đánh giá trường
Năm học 2023-2024

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TH ĐA LỘC A
           Căn cứ Thông tư số 17/2018/TT-BGD&ĐT ngày 22 tháng 8 năm 2018 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành qui định về kiểm định chất lượng  giáo dục và công nhận đạt chuẩn quốc gia đối với trường Tiểu học;
          Căn cứ vào chức năng quyền hạn của hiệu trưởng,

QUYẾT ĐỊNH:
      Điều 1.  Hội đồng tự đánh giá trường tiểu học Đa Lộc A gồm các ông bà có  tên sau đây:

1. Bà Lâm Kim Ngân     - HT    -  Làm chủ tịch hội đồng;
2. Ông Tô Xuân Huê     -P bí thư chi bộ - Làm PCT hội đồng;

3. Ông Hàng Bạch Tâm  -PHT  - Làm PCT hội đồng;

4. Ông Dương Hào Hiệp   - CTCĐ -  Làm PCT hội đồng;

5. Bà Nguyễn Thị Ngọc Thiếu   - Hành chính  - Làm thư ký hội đồng;

6. Bà Lê Thị Kim Thùy- TPT Đội - Làm ủy viên hội đồng;

7. Ông Kim Thành – PT Phổ cập – Làm ủy viên hội đồng;

8. Bà Lâm Thị Tường Vi   - Tổ trưởng CM  - Làm ủy viên hội đồng;

9. Bà Huỳnh Thị Thu Hương  - Tổ trưởng CM  - Làm ủy viên hội đồng;

10. Bà Dương Thị Thu Hương  - Tổ trưởng CM  - Làm ủy viên hội đồng;

11. Ông Nguyễn Văn Nồi   - Tổ trưởng CM   -Làm ủy viên hội đồng;

12. Bà Thạch Thị Anh Thư    - Tổ trưởng CM - Làm ủy viên hội đồng;

13. Ông Phạm Thanh Vũ - Tổ trưởng CM - Làm ủy viên hội đồng;

14. Bà Huỳnh Ngọc Linh – Tổ trưởng CM- Làm ủy viên hội đồng;

15. Bà Phương Hồng Xuân – Tổ Phó CM – Làm ủy viên hội đồng;

16. Bà Nguyễn Thị Ngọc Lam- Giáo viên – Làm ủy viên hội đồng;

17. Ông Kim Thanh Bình – Giáo viên- Làm ủy viên hội đồng;

18. Bà Trần Ngọc Minh – Thư viện- Làm ủy viên hội đồng;

19. Ông Thạch Nhiều- Thiết bị - Làm ủy viên hội đồng,
      Điều 2. Hội đồng có nhiệm vụ triển khai tự đánh giá và đánh giá trường theo qui định của BGDĐT. Hội đồng tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.
Điều 3. Các ông (bà) có tên ở điều 1 có nhiệm vụ chiếu quyết định thi hành.         Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.

           HIỆU TRƯỞNG
 Nơi nhận:
-Phòng GD& ĐT

-Như điều 1
-Lưu VT                                                                                    Lâm Kim Ngân